кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної
печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) авізуючого банку та його печатки відповідно. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції становить: 25 000,00 грн. (двадцять п’ять тисяч
гривень нуль копійок). Банківські реквізити Замовника: Адміністрація Інгульського
району Миколаївської міської ради, код ЄДРПОУ 05410582, IBAN
UA838201720344230022000051776 в ДКСУ, м. Київ. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції Учасника має складати не менше 90 днів із дати кінцевого строку подання